ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября 2016 г. № 297

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Перечень государственных

программРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Перечень государственных программ Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от

19 декабря 2014 г. № 642 «Об утверждении Перечня государственных программ

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, № 24, ст. 1551; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2016, 25 мая, № 05002001527; 17 июня,

№ 05002001635), официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 18 мая, № 0500201607180004), изменение, дополнив

его пунктом 35 следующего содержания:

«35. Основные

направления

_ по обеспе

чению и

-развитию

ветеринар

ной службы

Республики

Дагестан

Комитет по

ветерина

рии

Республики

Дагестан

подведомственные

государственные

З^реждения

ветеринарии

совершенствова

ние деятельности

по осуществле

нию регионально

го государствен

ного ветеринарно

го надзора;

оснащение совре

менным оборудо

ванием и техни

кой учреждений

ветеринарии;

капитальный ре

монт зданий и со

оружений ветери

нарной службы

Республики Даге

стан; предупре-

ДЕлШ

* HVl^

2 •

полняющий обязанности

теля Правительства

ублики Дагестан

ждение и ликви

дация заразных и

массовых неза

разных болезней

животных на тер

ритории Респуб

лики Дагестан;

обеспечение без

опасности про

дуктов животно

водства в ветери-

нарно-санитарном

отношении;

улучшение каче

ства ветеринарно-

санигарной экспер

тизы продукции

животного проис

хождения;

заш;ита населения

от болезней, об

щих для человека

и животных».

Р. Алиев